
Spolek OFRES 

Podomí 58, 683 04 Podomí 

IČO: 02752191 Spisová značka: L 19445 vedená u Krajského soudu v Brně 

číslo účtu: 2800586117 / 2010 

e-mail: spolekofres@seznam.cz web: www.ofres.cz 

 

Jméno 

Bydliště 

Nezletilá osoba 

Jméno 

Bydliště 

Nezletilá osoba 

Jméno 

Bydliště 

Nezletilá osoba 

Jméno 

Bydliště 

Nezletilá osoba 

Podpis (e-mailová adresa) 

Přihláška na akci Dobrodružství pro rodiče s OFRESEM 

Závazně přihlašuji níže uvedené osoby na akci Dobrodružství pro rodiče s OFRESEM 

v termínu 16.6.2023 – 18.6.2023. 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

Poučení: 

Pořadatelem akce je Spolek OFRES se sídlem na adrese Podomí 58, 68304, Podomí, IČO: 02752191. 

Pořadatel nenese odpovědnost za cennosti a majetek účastníků. Pořadatel nenese odpovědnost za 

přihlášené nezletilé osoby. Účast nezletilých osob bez dohledu zákonných nebo pověřených zástupců 

není povolena. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady vykázat z akce neukázněné účastníky nebo 

účastníky, kteří svým chováním budou narušovat hladký a bezpečný průběh akce.  

Cena akce je 990,-Kč za osobu. Plaťte bankovním převodem na č.ú. 2800586117/2010, Fio banka, a.s. 

Jako zprávu pro příjemce uveďte své příjmení. Přihlášky přijímáme podle data zaplacení do vyčerpání 

kapacity akce. 

Storno poplatky za odhlášení z akce:  

- >30 dní před zahájením akce 0 % z ceny akce 
- 29–14 dní před zahájením akce 30 % z ceny akce  
- 13–0 dní před zahájením akce 50 % z ceny akce 
Nástupem účastníka (účastníků) na akci ztrácíte nárok na vrácení účastnického poplatku. 
 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem seznámen/a s podmínkami konání akce a svůj souhlas s nimi stvrzuji svým 

podpisem (při elektronickém podání přihlášky zadáním e-mailu). 

 

…………………………………………………………………… 


	Text-SJlX8ZyMpK: 
	Text-pHwU-x_whl: 
	Text-Bxm7KsYnH3: 
	Text-g_1s6zjrMt: 
	Text-3gWX3jyuxa: 
	Text-9lWxYnC9Ov: 
	Text-_o-DYGzFKn: 
	Text-BR_SmjdKqz: 
	CheckBox-7oA3vrMf4d: Off
	CheckBox-szJw6XlzIt: Off
	CheckBox-LDFpSESV4K: Off
	CheckBox-_iliOhbyAF: Off
	Text-jKLXAcctVU: 


